ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

UASG 930552

A Câmara Municipal de Macaé, torna público, que fará realizar no dia 30 de agosto de 2024 às
14:00h (horário de Brasília), o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024, do tipo MENOR PREÇO,
adjudicação GLOBAL, sob o regime de EMPREITADA por PREÇO GLOBAL, de acordo com as
Leis em vigência. O Edital, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para download
nos seguintes sites www.cmmacae.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22)
2796-7800 Ramal 246 ou 240.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de ornamentação e
iluminação de eventos, na modalidade natalina, contemplando a locação, manutenção, montagem e
desmontagem dos materiais e equipamentos que englobarão as dependências da sede da Câmara
Municipal de Macaé e do Centro Cultural do Legislativo, situadas respectivamente na Avenida
Antônio Abreu, 1805, Horto e Avenida Rui Barbosa, 197, Centro – Macaé-RJ.

Macaé-RJ, 10 de outubro de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3